
Цени на пазарите пред Велигден
Среда, 27 Април 2016 14:18 - 

На зелените пазари пред празникот има голема раздвиженост на купувачи а богата е и
понудата со сите видови зеленчук и овошје. Во месарниците јагнешко месо во моментот
се нуди по цена од 280 до 320 денари за килограм а цената на јацата (големина L) во
малопродажната мрежа се движи  од  120 до 200 денари за табла (30 парчиња).

  

Во табелата се дадени цени на одредени производи во градовите низ Републикава.

  

*цените се изразени во денари 

  

        

Производ 

  

Мера

  

Град

  
    

Скопје
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Битола

  

Штип

  

Струмица

  

Охрид

  
    

Јагнешко месо (плешка-бут)

  

1 кг

  

280-300

  

290-300

  

280-310

  

290-320

  

2 80-320
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Јагнешки џигер

  

1 кг

  

150-160

  

140-150

  

130-140

  

/

  

150

  
    

Јајца -             (L големина)

  

Табла

  

120-150

  

150-170

  

140-150
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130-160

  

140-200

  
    

Ориз

  

1 кг

  

70 

  

80

  

60

  

80

  

80

  
    

Зелена салата

  

парче
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 15

  

20

  

10

  

10

  

20

  
    

Млад  кромид

  

врзоп

  

 7

  

5

  

12

  

10
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10

  
    

Домати

  

1 кг

  

 70

  

80

  

85

  

  80

  

100

  
    

Краставици

  

1 кг

  

 35
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35

  

40

  

30

  

40

  
    

Зелка млада

  

1 кг

  

 20

  

25 

  

15 

  

10

  

 25
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Спанаќ

  

1 кг

  

 25

  

30 

  

30 

  

30

  

40 

  
    

Јагоди

  

1 кг

  

 90

  

160 

  

180 
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150

  

200 

  
    

Портокали

  

1 кг

  

 30

  

40

  

40

  

50

  

50

  
    

Јаболки- Ајдаред

  

1 кг
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17

  

20

  

25

  

20

  

20

  
      

*Препишување, копирање,  дистрибуција и размена на податоците без одобрување на
ЗПИС, претставува повреда на авторските права и се казнува со закон!
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